
UCHWAŁA NR IX/64/07
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 12 października 2007

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację 
zadania pn. „Wyposażenie pracowni multimedialnej w Zespole Szkół 
Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 
175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) 
w zw. z uchwałą Rady Miejskiej w Pasłęku Nr XIV/84/06 z dnia 29 grudnia 2006 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pasłęk na rok 2007,
Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Pasłęk  pomocy  finansowej  Powiatowi  Elbląskiemu  z 
przeznaczeniem  na  realizację  zadania  pn.  „Wyposażenie  pracowni  multimedialnej  w 
Zespole Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku”.

§ 2
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2007 rok, w wysokości 10`000,- zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

§ 3
Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Elbląskim a Gminą 
Pasłęk. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Pasłęka. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor



UZASADNIENIE:

8 listopada 2006 r. Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku zwrócił się do 
Burmistrza  Pasłęka  z  prośbą  o  zaplanowanie  w  budżecie  gminy  środków na  dotację 
celową  przeznaczoną  na  zakup  sprzętu  niezbędnego  do  doposażenia  pracowni 
multimedialnej – zakup tablicy interaktywnej wraz z usprzętowieniem. 

W dniu 29 grudnia 2006 r. Rada Miejska przyjęła uchwałę budżetową z zapisem dotacji 
celowej dla powiatu na zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień, umów 
w wysokości 10`000,- zł.


